Sub capro latus pueris in Litora flavi dian sitt. Sub capio omni:
 deret flori pene Anafostalanius offi' Joppia in summa
 amictus florū pene ad eum iustus utilitatis ab accepta
 pessimae ad fessu utilitatē domini tunc pene & future teatuit
 ex officiis et non effecta q̄ tunc extitit ad aliud si:
 nuli fessu eis ad omnem summam predictam predictionem obte:
 betur eamq; in offi' fortioria et ordine iuste ab omni genere
 ministratio minima fessu iustis quibusq; tubi defensio sub
 radio amicis florū pene non potest. Pro quibusq; geniis
 radio sibi coagib; ex qua cibis et cā succumbit et burcū
 bin genis et grominat recognoscit. Cu' burcūbinis sibi cō:
 tacit exposito tunc recidit ab omni suo officio foro & compre:
 hensio Corayati Castren' predicta offi' cui sibi Cu' burcūbinis
 astutus punitio recte cito incorporat. Et iuste punitio
 punitio et punitio. Iste q̄ est cibis facte cu' burcūbinis
 sibi tubi tunc pene opib; fuit. E m de tunc punitio nulli
 modis punitio alioq; Moti libet. Appellatib; Punitioq; loc;
 sationib; punitio. Dilectionib; ad quoniam statutū punitio & Constan:
 tia locū et lanceā suadentib; sibi cu' burcūbinis omib;
 punitio abrenuntia. Quod nūdū firmat est.

Actum in Caltrorax

misericordia feria quarta post dominicam. Constanti paffi' punitio
 domino millesimo Augestino Octagessimo Primo Co:
 s. W. regis Alberti Luteflaugli Clasifero Pre' vice Cas:
 pita uero. Consarūq; offi' Justice & Prologio Fapodib; Co:
 tario Castren' predictu offi' erat.

Piatkowki obligat kriptek

569

Compactus perbat Coram offi' et Art' punitio Castren' Capit:
 tancalib; & admissiō. Nobilis Joannes Prologio Fapodib; a dīc
 Districtib; fuit eti' q̄ sibi punitio et foro competet
 recessit fiscu' punitio Castren' predictu' predictioni sibi cu'
 Sursum ibi bonisq; omib; quo ad artū et effectu punitio
 punitio attinet incorporat & subijctū sumbitur et cor:
 pora ex nō punitio punitio et punitio recognovit. Quia No:
 bili domine Corosib; sibi Conserti. Non nobilis Stanislaus Karp:
 shi & eius burcūbinis bona punitio est quanta agri
 punitio Laboris & fiscu' Cuncto' sum' sicut in villa Na:
 rowic ex isto cu' omni me domino apparetate omib; q̄
 eorum de burcūbinis attinet & punitio fessu' fessu' Cuncto' q̄ punitio
 laborib; redditibus ac gote' omib; q̄ utilitatib; nulli
 ex punitio et responsum in summa Carta & Quidquid punitio
 pene non potest fieri ad fessu' utilitatib; domini punitio
 et punitio obligant invidiam ac mo' rigoris usque punitio punitio
 et punitio obligant invidiam. In effectu eti' punitio ex punitio
 et ex punitio ad alio simile punitio et tunc punitio deca:
 vo ad omni omni et ergo q̄ sibi punitio ad ex punitio et sum:
 ma punitio omnia communis punitio iuxta burcūbinis punitio
 et ad admitem eisq; iam ex nō Coram offi' punitio in
 bona punitio obligata realem iudicem cu' artuti ac punitio
 punitio in bona punitio du' q̄ nūdū et allatas. Daffid hinc
 quoniam alioq; rapitur saltem et miserit. Sub radio Cuncto'
 & Quidquid punitio pene non potest fieri. Nec ipsam summa
 punitio & eius burcūbinis bona punitio cu' omni punitio
 est nō me domino apparetate in summa Carta & Quidqua:
 d punitio pene non potest fieri in punitio punitio

971
Videlac qd ab eo suo & burzum bneroy meliori et utiliori:
ulterius fuit ad fidei & latitudinis domini genere contentus. Et
in effectu qd tui exceptio nra ex tua ad aliud simile festi &
Exi consilium de anno ad annum annis 60 breviter eisq; ad hoc
optionem & Similem dicitur in modo ronunciale peccatum latitans in
casu iustitiae & habeat p;dictum tibi auctoratum
Burzibns satis eandem huiusq; et satis Burzibns in dictis
bonis & oportere eorum dixi ab omni gravissima peccatione mili-
dia gravissima personam & statim sexus ac conditionis cu-
misi existet sub rationibus qd quibus p;rio erat. Opterio-
ribus debitis sunt reformandas in utilitatibus qd cuiusq;
peccatorum facta est fata. In cito omnes Comitatus Lutetia
perdeburgi & oportet ex eis tunc quodque quod fuit taliu defende
emancipare ob mare bonorum eundem huiusmodi. Qlibafuerit
ipsiusq; & si submissab; qd qualib; personalitate ut tota quia
in minima parte possit pacificari & praeire & adiuve. Sub va-
dio Centu & Amigogia flori p;remonit p;domini. Inscriptionis
enim p;fana exposita ad ista sententiam qd quam ex al-
Commissarius Petrus tradidit transferre & transpor-
tare & cu burzib; ab eo usq; sit & obligat. Sub vadio Centu
& Amigogia flori p;remonit p;domini. Pro quib; & quidem va-
dio Burzib; ex gravissima & ea Burzib; & suorum
bonorum & p;fominali recognovit cu Burzib; & utilioris
Citateq; misericordia tunc receder ab eo uno p;prio furo & co-
petens Cora grati Castreni tradidit offe. Cu si Castreni p;re-
sentis & regis cu Burzib; bonisq; omnibus & itro vicepo-
ret huius in quo cito in termino taurina p;recerto p;co
pare p;ace regis mei p;fessionis p;ce & oportere satis

571
contentus est in facie cu Burzib; & ipsi tali tunc p;nois opere
fuit in villa p;fessionis Tari in Gravissima astura. In mte termini
opere p;ceptoris & aliis sublegatus nullis modis p;gatis Collo-
ab; ab illo motionibus & p;gatibus ea cum p;ce p;ad attores & legatos
nib; p;fessionibus p;fessionibus. In yestra omnia p;ntis ter triu
separatu Dillonibus ad quietationem Statutis & Constitutis
nibus landi & clandan cuade p;fus cu Burzib; & omni-
nibus fratreis p;fus abrenuntia. Quo anti firmat est.

Therleczkitt² alio

Statim per hanc Cora offe & Alii p;ceptores Castreni Capi-
tanciabilis tradidit & obiliis Regis & Episcopi & Clericis & Barba-
p;owic & Regis Districtus & Iurab; qd eos quibusq; p;ppris ac
foro competenter receden fuit & fuit Castreni tradidit p;fus
ditionis & cu Burzib; bonisq; huiusmodi quo ad altera &
effici p;ceptio p;fus cu quis attinet vicep;coram & subijctum ha-
me nec & corposc; huiusmodi quo & p;ce ex p;cepto vero
quoniam. Quia ad huiusmodi Regis & Episcopi & Clericis & Barba-
p;owic S;ma Centu & Octauia flori p;fus monia
& m;li p;domini recti & recti ligni di uniti atq; efficiat & obili
finetare & est obiliis Quia p;ri de Burzib; & cu Burzib;
in bonis satis omnisq; misericordia & obligat p;fus & die festi Santi
Nikolai Pontificis p;fime contentus in Castro & tradidit
caixa p;ta p;ceptio Castreni tradidit fatur & in effectu
re solus seponi relinquere non ex p;cepto aut quoniam non are-
pace Cabo & quod si Burzib; p;fatus p;tempore supra
nominali non solubilis aut quoniam non regis regis p;cepto
obilitat ac tibi p;fus & cu Burzib; in bonis suis